保護者各位

2020 September

GG International School

GGFDM(不動前)_サタデースクール開校のお知らせ v1.5_4hProgram.docx

2020 年度「サタデースクール不動前」プロラグムのご案内

平素は GGIS をご愛顧いただきまして厚くお礼申し上げます この度、10 月３日（土）より「サタデースクール不動前」を

開催する運びとなりました。はじめて英語に触れるお子様にも楽しく英語を学んでいただけます。1 回のレッスンを 4 時間に

設定し、通常の英会話スクールより長めの時間を英語に触れることでステップアップを目指します。講師・スタッフ一同、皆様

のご参加を心よりお待ちしております。

記

【プロラグム概要】

1. 名称 サタデースクール不動前

2. 対象 未就学児（2 才頃～）

3. 場所 GGIS 不動前 （東京都品川区西五反田４丁目１３ サムデイ不動前）

東急目黒線不動前駅より徒歩 6 分、武蔵小山駅より徒歩 11 分、目黒駅より徒歩 16 分

4. 時間・曜日 土曜日 9:00～13:00

・延長お預かりなどはございません。お迎え時間を過ぎた場合、延長料金が発生いたします。（1,250 円/30 分毎）

・欠席による振替や返金などはございませんので予めご了承ください。

5. 月謝・初期費用    ※料金はすべて税別表記です

(ア) 月謝：36,000 円 (GG ランチ込)

(イ) 初期費用：入会金 30,000 円  年会費 23,000 円

(ウ) その他：GGT シャツ 2,000 円、テキストなど

6. 開催期間 2020 年 10 月 3 日～2021 年 3 月 20 日

・2021 年度 4 月以降は、クラス全体の英語習得度や定員などを考慮し、プロラグム内容、月謝などを変更する場

合ございますので予めご了承ください。

7. 開催回数 GGIS 年間スケジュールをご参照ください。月の開催回数にかかわらずお月謝は一律です。

・第 1 回開催 10 月 3 日（土） 9:30 スタート

※10 月 31 日（土）は GG ハロウィンイベントのためサタデースクールはありません。

※2021 年 3 月は 3 回開催です。

8. 持ち物

GGT シャツ、水筒など水分補給ができるもの、おむつ、おしり拭き（必要な方） など

保護者各位

2020 September

GG International School

GGFDM(不動前)_サタデースクール開校のお知らせ v1.5_4hProgram.docx

【ご入会お手続きについて】

スタッフまでお知らせください。メールにて入会オンラインフォームをご案内いたします。

＜10 月ご入会特典＞

10 月中にご入会お手続き完了の場合、2020 年度年会費 23,000 円を無料とさせていただきます。

【その他・ご注意事項】

・当ご案内に明記されていない事項は、「GG INTERNATIONAL SCHOOL 利用 契約書 ・注意事項 2020 年度版

（アフタースクール プリスクール サタデー スクール シーズナルプログラム 共通）」（以下、契約書 ・注意事項）に準じ

ます。休会・退会などのお手続きなど、大事な内容も含まれておりますので、必ずご一読ください。

・休会、退会などのお手続きも同様に、契約書 ・注意事項に準じます。

・車での通学は禁止です。

・サタデースクール不動前の最少催行人数を 4 名とさせていただきます。人数に満たない場合は武蔵小山校にて開催

し、人数に達し次第、不動前校にて開催いたします。

・出欠のご連絡など、Kidsly を通してレッスン当日にご連絡お願い致します。 ※契約書 ・注意事項には、Welkids とあ

りますが、別システムを利用します。

＜GGIS 不動前校 地図＞

●非常時の避難場所①第一避難場所：品川区立第四日野小学校 ②広域避難場所：林試の森公園

以上

保護者各位

2020 September

GG International School

GGFDM(不動前)_サタデースクール開校のお知らせ v1.5_4hProgram.docx

【補足】

「GG INTERNATIONAL SCHOOL 利用 契約書 ・注意事項 2020 年度版（アフタースクール プリスクール サタデー

スクール シーズナルプログラム 共通）」（以下、契約書 ・注意事項）

８、 ご利用方法 予定申請方法・その他連絡方法について

• 出席、欠席、遅刻、早退、その他ご相談など含め、ご連絡は全てキッズリーの連絡帳を通してお

知らせ下さい。当日必ず、８時までに連絡帳のご提出をお願いいたします。講師は当日の連絡

帳のみ確認いたします。

• 緊急連絡先

サタデースクール当日 9:30-11:30  不動前校 03-6420-3096

※レッスンの状況によってお受けできない場合がございますのでご了承ください。

※上記曜日・時間帯以外は、不動前校へのご連絡はご遠慮下さい。

• GGIS からのご連絡や、請求書ご送付などは、キッズリーシステムより配布いたします。

• サタデースクール不動前では、アフターなどで利用している別システム「ウェルキッズ」は利用しませ

ん。ウェルキッズを利用した予約申請などすべて不要です。

日付：   ２０＿＿＿年 ＿＿＿月 ＿＿＿日

ご署名：  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿